

Årsredovisning

för

Cateringverkstan i Sverige AB

556419-3166

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ruben Westfelt, Styrelseledamot
2024-12-19

Styrelsen för Cateringverkstan i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska planera, äga och driva restaurang- och kaféverksamhet samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret:

Under året har hyresavtalet med Stockholms universitet sagts upp för avflyttning per 31 juli 2024. Överenskommelse har också träffats med tillträdande hyresgäst angående överlåtelse av samtliga inventarier.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	85	1 477	979	0
Resultat efter finansiella poster	-759	-1 232	-799	-362
Soliditet (%)	71,6	51,2	40,9	48,7

Nettoomsättningen har minskat på grund av att enbart begränsad eventverksamhet bedrivits under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 521 241	-1 232 328	408 913
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 232 328	1 232 328	0
Erhållna aktieägartillskott			700 000		700 000
Årets resultat				-758 667	-758 667
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	988 913	-758 667	350 246

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	988 912
årets förlust	-758 667
	230 245
disponeras så att i ny räkning överföres	230 245
	230 245

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		84 964	1 477 458
Övriga rörelseintäkter		252	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		85 216	1 477 458
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-89 597	-594 341
Övriga externa kostnader		-710 732	-915 032
Personalkostnader	2	-29 319	-1 191 480
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 504	-8 984
Summa rörelsekostnader		-843 152	-2 709 837
Rörelseresultat		-757 936	-1 232 379
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		133	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-864	-19
Summa finansiella poster		-731	51
Resultat efter finansiella poster		-758 667	-1 232 328
Resultat före skatt		-758 667	-1 232 328
Årets resultat		-758 667	-1 232 328

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 378	6 663
Summa materiella anläggningstillgångar		48 378	6 663
Summa anläggningstillgångar		48 378	6 663
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	30 418
Summa varulager		0	30 418
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	720
Övriga fordringar		32 917	51 411
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	106 882
Summa kortfristiga fordringar		32 917	159 013
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		407 543	603 277
Summa kassa och bank		407 543	603 277
Summa omsättningstillgångar		440 460	792 708
SUMMA TILLGÅNGAR		488 838	799 371

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

988 912

1 521 241

Årets resultat

-758 667

-1 232 328

Summa fritt eget kapital

230 245

288 913

Summa eget kapital

350 245

408 913

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 256

151 417

Skatteskulder

924

2 639

Övriga skulder

98 739

156 581

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 674

79 821

Summa kortfristiga skulder

138 593

390 458

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

488 838

799 371

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 687 912	1 843 370
Inköp	55 219	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-155 458
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 743 131	1 687 912
Ingående avskrivningar	-1 681 249	-1 827 723
Försäljningar/utrangeringar	0	155 458
Årets avskrivningar	-13 504	-8 984
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 694 753	-1 681 249
Utgående redovisat värde	48 378	6 663

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Lokalerna har frånträtts 31 juli och ny hyresgäst har tillträtt lokalen och övertagit samtliga inventarier.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Ruben Westfelt
Ruben Westfelt
Ledamot
2024-12-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-10

Josefine Fors
Josefine Fors
Auktoriserad revisor
